Rozvrh hodín  na piatok 25.11.2022
Zmeny k trvalému platnému rozvrhu od 12.9.2022
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	7,25-8,10
	8,20-9,05
	9,15-10,00
	10,15-11,00
	11,15-11,50
	12,20-13,05
	13,10-13,55
	14,00-14,45
	14,50-15,35
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	2.B


	DEJ
	
	
	
	CHE
	
	
	
	

	  3.A


	TVN
	
	
	MAG
	MAT
	PRN
	
	
	

	3.B


	
	
	
	TV celá trieda Izakovič
	PRN
	***
	
	
	

	4.A

	SPK
	AEK/SOM
	AEK/SOM
	Stužková slávnosť


Ch:                                                                                    Pedagogický dozor:      Hore: Ing. Vavríková
	                                                                                                                     Dole: Vítek



